平成22年5月14日

各   位

会 社 名  株式会社マースエンジニアリング

代 表 者 名  代表取締役社長    松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  執行役員管理本部長 佐 藤  敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社マースプランニングの代表取締役の異動について、下記のとおり内定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社（株式会社マースプランニング）の代表取締役異動の内容（平成 22 年６月 28 日付）

氏       名 新 役 職 名 現 役 職 名

大矢 俊寿 退任 代表取締役社長

松波 廣和 代表取締役社長 取締役

宮地 光生 代表取締役専務

２．新任代表取締役社長の略歴

  氏 名 ： 松波 廣和（昭和 13 年４月９日生）

  略 歴 ： 昭和 49 年 ９月 株式会社マースエンジニアリング設立 代表取締役

        平成 10 年 10 月 株式会社ホテルサンルート博多（現：株式会社マースプランニング）

設立 代表取締役

        平成 12 年 ４月 同社 取締役（現任）

        平成 20 年 ４月 株式会社マースエンジニアリング取締役相談役（現任）

３．新任代表取締役専務の略歴

  氏 名 ： 宮地 光生（昭和 23 年 12 月 14 日生）

  略 歴 ： 昭和 42 年４月 株式会社佐藤秀工務店入社

        平成 ８年４月 同社 営業本部 部長

        平成 16 年３月 同社 執行役員営業統括部長

        平成 17 年４月 株式会社マースエンジニアリング入社

        平成 18 年４月 株式会社マースコーポレーション出向

        平成 18 年６月 同社 取締役（現任）

                                                               以 上